
 

 

 
 

 

 

Ai Docenti interessati 

(docenti tutor dei neo immessi in ruolo)  
Alla Funzione Strumentale Picarealla 

p.c. Al Personale tutto 

                                                                               Atti – sede – 

   Oggetto: A.S. 2021/2022. Avvio  delle attività di peer to peer 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la propria nota datata 10 Febbraio 2022, prot. n.479/I-1;  

 ACQUISITI i documenti specifici (crono programma e il protocollo di osservazione 

reciproca); 

 PRESO  atto della nota dell’U.S.R. per la Campania, n. 5014 del 17 Febbraio 2022, 

 

DISPONE 

 i docenti tutor, unitamente ai docenti neo immessi in ruolo, sono tenuti ad approfondire la 

nota dell’U.S.R. per la Campania, nell’ambito di specifica riunione che dovrà avvenire entro 

tre gg. (in sede) dalla presente disposizione.  

Gli esiti della riunione dovranno essere verbalizzati e consegnati alla scrivente. Solo all’indomani di 

tale adempimento e della eventuale integrazione a quanto già acquisito (crono programma e il protocollo di 

osservazione reciproca) sarà autorizzato l’avvio delle  attività di peer to peer. 

Rimane inteso che il coordinamento delle azioni sono affidate alla funzione strumentale PTOF. 

    

. 
Il Dirigente Scolastico 

f.to prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 




